Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 173,165.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 114,330.20

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 115,050.00

Total 402,545.20

El monto de : **Cuatrocientos dos  mil quinientos cuarenta y cinco con 20/100 (402,545.20)